CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Elair Gomes (MDB)

REQUERIMENTO Nº 007/2023

Que  seja  expedido  requerimento  ao  Sr.  Prefeito  Humberto  Souto,  solicitando  a

reforma da Praça São Geraldo no bairro São Geraldo II.

JUSTIFICATIVA

 Esta reivindicação dos moradores, se faz necessária para entretenimento dos moradores

e das crianças do bairro.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, 02 de Maio de 2023.

_____________________________________________________________________________
Rua Urbino Viana, 600 – Vila Guilhermina – CEP: 39.400-087 – Montes Claros – Minas Gerais
Telefone (38) 3690-5443/ (38) 3690-5444| E-mail: ver.elairgomes@montesclaros.mg.leg.br

mailto:ver.elairgomes@montesclaros.mg.leg.br

		2023-05-02T11:21:06-0300
	Brasil
	ELAIR AUGUSTO PIMENTEL GOMES
	Assinador Serpro